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Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaava on edennyt 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen mukaiseen ehdotusvaiheen 
viranomaislausuntokierrokseen. Lainsäädännön mukaan 
maakuntakaavaehdotuksesta on ennen nähtäville asettamista pyydettävä 
lausunto: 1) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta; 2) niiltä kunnilta, 
joita asia koskee; 3) kaava-alueeseen rajoittuvien alueiden maakuntien 
liitolta; 4) tarpeen mukaan muilta maakuntakaavan keskeisiltä 
viranomaisilta ja yhteisöiltä; 5) niiltä ministeriöiltä, joita asia koskee. 
 
Pohjois-Pohjanmaa on mukana energiamurroksessa, joka edellyttää uusia 
energian tuottamisen, varastoinnin ja siirron ratkaisuja. Ilmastomuutoksen 
hillinnän ja siihen sopeutumisen kannalta energia on keskeinen 
alueidenkäytöllinen kysymys, johon sisältyy sekä energian tuotantoon että 
kulutukseen liittyvä alueidenkäytön yleispiirteinen ohjaus. 
Vaihemaakuntakaava käsittelee koko maakunnan alueidenkäyttöä ja sen 
pääteemat ovat: energiatuotanto, varastointi ja siirto; viherrakenne ja 
ekosysteemipalveluiden tarkastelu; aluerakenne ja saavutettavuus; 
liikennejärjestelmä ja logistiikka-alueet; energiamurroksen vaikutukset 
maankäytön suunnitteluun ja ilmastovaikutusten arvioinnin kehittäminen. 
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa Pohjois-Pohjanmaan energia- 
ja ilmastovaihemaakuntakaavan ehdotusaineistosta 23.2.2024 mennessä. 
 
Liitteenä lausuntoehdotus Pohjois-Pohjanmaan energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaavan ehdotusaineistosta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Esa Jussila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa lausuntonsa Pohjois-Pohjanmaan energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaavan ehdotusaineistosta liitteen mukaisena. 
 

Päätös Yksimielisesti hyväksyttiin. 
 
 Merk. Esko Loukkola, Tero Ylitalo, Anne Ruha, Mika Autio ja 

kunnansihteeri Tuukka Kuisma poistuivat kokouksesta esteellisinä tämän 
pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esko Loukkolan sijaan 
pöytäkirjatarkastajaksi tämän pykälän osalta valittiin Ari Mikkola. 
Pöytäkirjanpitäjänä kunnansihteeri Tuukka Kuisman sijaan tämän pykälän 
osalta toimi kunnanjohtaja Esa Jussila. 


